
Krákorám

Prázdné Lahve

   D             G
1. Zpíval celkem dost,
               D
měl na to jistě vlohy.
             C
stavěl si tak most,
           D
né jen pro radost.

                 G
2. Dřív než budu stár,
            D
a byl ještě střízlivý,
            C
musím zažít zdar,
             D
Chci být suprstár.

                 G
Chci být suprstár,
      D         Emi
Já vím, že na to mám
             Ami
před porotou stát
             D
a najevo jim dát.

3. Že mám dosti sil,
šoubyznys že přežiju,
uberu pár kil,
budu mít fajn styl,

4. To bys nevěřil,
co na to ti plešouni,
kramfle jsem sklapnul,

dveřmi jsem bouchnul

Že prý nezpívám,
že jen krákorám,
že tohle není zpěv
a že jsem hrozný zjev.

A tak tu stojím sám,
bez aury suprstár,
jen pro vás krákorám,
tu píseň, co ji znám.

Rf2.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

